PROCESSO SELETIVO

FISIOTERAPEUTA CER
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 06/2024

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função FISIOTERAPEUTA CER.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) no dia 22/01 até às 15h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS
(cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de
entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 22/01 ás 16h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número
4462-1018 – RH para solicitar o reenvio.

*     O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do
mesmo acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 23/01/2024 às 8H00

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas
no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova
ou tiveram falha na conexão de internet.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADALGISO DEMETRIO DE JESUS JUNIOR  HABILITADO

ALESSANDRA MARTINS ROBERTO  HABILITADO

ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA  HABILITADO

AMANDA OLIVEIRA RIOS  HABILITADO

ANANDA CASTRO LIMA CORREA HABILITADO

ANDREZA MARIA GONÇALVES TORRES  HABILITADO

ARIADNE MAIA ALVES  HABILITADO

BIANCA CARVALHO DE BARROS HABILITADO

BRENDA DE JESUS PEREIRA  HABILITADO

BRUNA VENANCIO DE ARAUJO SILVA  HABILITADO

BRUNO LUIZ DE SOUZA HABILITADO

CAMILA GOMES FIGUEIREDO DOS SANTOS HABILITADO

CAMILA PESSOA PASCOAL HABILITADO

CAMILLA ALVARES DI STASI DE SOUZA  HABILITADO

CARLA COELHO OLIVEIRA HABILITADO

CAROLINA BARRETO DA SILVA HABILITADO

CAROLINA CUNHA BUENO SILVA HABILITADO

CASSIA PRISCILA VARILLI DA SILVA HABILITADO

CRISTINA SILVA DE SOUSA HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

DIEGO TADEU CRUZ  HABILITADO

ERICA EMY LEMOS NIKAEDO HABILITADO

FERNANDA DE LIMA BARTOLO BARROCO HABILITADO

FERNANDA MARTHOS MIGUEL HABILITADO

GISELE SHIZUE ARAUJO TAKASU  HABILITADO

GLEYCA SAMANTA DOS SANTOS FERREIRA HABILITADO

HAYNNA ARAUJO DE SANTANA QUEIROZ HABILITADO

IRIS DE LIMA BENTO  HABILITADO

ISABEL TEODORO FERRO HABILITADO

KAREN CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS HABILITADO

KELLY LETÍCIA PRATINHA DE ANDRADE  HABILITADO

LAÍS MICHELLE FERREIRA  HABILITADO

LILIAN IARA DOS SANTOS SOARES HABILITADO

LUCIMARA LESSA FERREIRA MAGALHAES  HABILITADO

MATHEUS GARCIA GOMES HABILITADO

MESSIAS DA SILVA PAIXAO HABILITADO

MILENA MENEGATI COUTINHO HABILITADO

MUFARREGE SALOMÃO CHAMA JUNIOR  HABILITADO

NATHALIA SOUZA DO NASCIMENTO  HABILITADO

PAULA SALAZAR RODRIGUES  HABILITADO

REBERTH MAGALHAES DA SILVA HABILITADO

RENATA BULLIO FERRARI HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DE JESUS LUCAS  HABILITADO

SAMYLA MARTINS SILVA BRITO  HABILITADO

TARCISIO RODRIGO STEDEFELDI HABILITADO

TIAGO DE ARAUJO UCHOA  HABILITADO

YASMIN THAINA NOVAIS SEVERINO HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADILSON JONAS GONCALVES ARCENO  DESABILITADO

ADRIANA DA SILVA SILVERIO  DESABILITADO

ADRIANA VIEIRA DE SOUZA CONSTANTINO  DESABILITADO

ALANA BATISTA DOS SANTOS  DESABILITADO

ALCINEIA PEREIRA DO AMARAL DESABILITADO

ALEX FERREIRA ROCHA DESABILITADO

ALEX SANDER HUGO SOUZA SARDINHA  DESABILITADO

ALICE NASCIMENTO DOS SANTOS  DESABILITADO

ALINE GARCIA DOS SANTOS CARVALHO DESABILITADO

ALINE MARQUES FEDOCI  DESABILITADO

AMANDA ALVES MENDES  DESABILITADO

AMANDA APARECIDA SILVA DE SOUSA  DESABILITADO

AMANDA PELLIM NOGUEIRA RODRIGUES DESABILITADO

AMANDA VICTORIA CAPRISTANO GARCIA DESABILITADO

ANA CAMILA SANTOS OLIVEIRA  DESABILITADO

ANA CAROLINA CAIXETA JORDAO  DESABILITADO

ANA CAROLINA DA SILVA  DESABILITADO

ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA  DESABILITADO

ANA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS  DESABILITADO

ANA JULIA COCHUT  DESABILITADO

ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ANA PAULA DOS SANTOS  DESABILITADO

ANDREIA COSTA LUNA DESABILITADO

ANNA CLARA ALVES VIEIRA  DESABILITADO

ANTONIO STEFANO HABARA  DESABILITADO

BEATRIZ CRISTINA FERREIRA  DESABILITADO

BEATRIZ DA SILVA HENRIQUES DESABILITADO

BEATRIZ MIRANDA DA SILVA FIGUEIRA DESABILITADO

BIANCA APARECIDA PAGANINI LIMA DESABILITADO

BIANCA DE OLIVEIRA CANDIDO VIANA DESABILITADO

BIANCA DE SOUZA LIMA DESABILITADO

BRENDA KELLY FERREIRA DELCIRO DESABILITADO

BRIANA ALEXANDRE  DESABILITADO

BRUNA MANTOVANI COSTA SILVA  DESABILITADO

BRUNA MARTINS JARDIM HONORATO DESABILITADO

BRUNO PESSOA BARBOSA  DESABILITADO

CAMILA PEREIRA PONTES RIBEIRO DESABILITADO

CAROLINE DE CARVALHO SALVADOR  DESABILITADO

CECILIA DO AMARAL CARVALHO  DESABILITADO

CHRISTIAN DA SILVA COSTA DESABILITADO

CINDY KAWANY SPINA DESABILITADO

CINTIA DIAS BAGATIN DESABILITADO

CLAUDIA FERREIRA DA COSTA DESABILITADO

CLAUDIA RAMOS MEIRA DESABILITADO

CLEIDE LINDALVA DO NASCIMENTO OLIVEIRA  DESABILITADO

CRISNEIDE DE FATIMA CARVALHO SILVA  DESABILITADO

CRISTIARA SILVA DE OLIVEIRA DESABILITADO

DAIANE DA SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO

DANIEL AMORIN DE SOUZA  DESABILITADO

DANIEL DIAS TOME DESABILITADO

DANIEL HENRIQUE ARAÚJO  DESABILITADO

DANIELA FERREIRA DOS SANTOS  DESABILITADO

DANIELA MARQUES NASCIMENTO CAIRES DESABILITADO

DANIELE AKEMI ETO DESABILITADO

DANIELE DO VALE DE ALMEIDA DESABILITADO

DANILE MARQUES CORREIA  DESABILITADO

DAYENE ALVES FRAGA DESABILITADO

DEBORA DE BRITO FERNANDES DESABILITADO

DEBORA SCALLI MACEDO DE LIMA DESABILITADO

DENISE ALVES DE SOUSA  DESABILITADO

DENISE CRISTINA ZANQUETA DOS SANTOS  DESABILITADO

DHEIME DOS SANTOS SILQUEIRA  DESABILITADO

DIEGO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA DESABILITADO

DIEGO LAUZEN MONTEIRO DESABILITADO

DIEGO ROSA CABRAL DESABILITADO

DIELLE PEREIRA MASCENA DESABILITADO

EDILAINE APARECIDA DA SILVA  DESABILITADO

EDUARDO LUIZ GOMES DA SILVA DESABILITADO

EELAINE GONDIM CAZARINI  DESABILITADO

ELAINE RODRIGUES OZUNA DESABILITADO

ELCIA CRISTINA VIEIRA DA SILVA MARTINS  DESABILITADO

ELIANE ALVES DE OLIVEIRA JUVENAL  DESABILITADO

ELIDY APARECIDA MACHADO E SILVA DESABILITADO

ELISA CRISTINA COSTA DE CARVALHO SILVA DESABILITADO

ELZA CAROLYNE BARBOSA DO NASCIMENTO DESABILITADO

EMANUELLE PEREIRA DOS SANTOS DESABILITADO

ERICA COELHO DE SOUZA MARTINEZ DESABILITADO

ERIKA CUSTODIO BATISTA  DESABILITADO

ERIKA DE FÁTIMA PAZZOTTO FERREIRA  DESABILITADO

ERIKA SILVA DE SOUZA  DESABILITADO

EVERALDO PINHEIRO DA MOTA JÚNIOR DESABILITADO

FABIANA RENATA FERREIRA  DESABILITADO

FABIANE BRAGA DA SILVA DESABILITADO

FABIANE FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

FABIO QUINDERÉ RIBEIRO DESABILITADO

FABRICIA DA SILVA CADIDE  DESABILITADO

FELIPE ANTUNES DOS SANTOS  DESABILITADO

FELIPE RODRIGUES DONA DESABILITADO

FELIX CARNEIRO DE MATOS NETO DESABILITADO

FERNANDA SAO MATEUS DATOVO  DESABILITADO

FLAVIA BORGES GOMES  DESABILITADO

FLAVIA LIMA FAGUNDES DESABILITADO

FRANCISCO IVANILDO DA COSTA JUNIOR  DESABILITADO

FRANKLIN RAFAEL ALVES DE JESUS CRUZ  DESABILITADO

GABRIEL MARQUES DOS SANTOS DESABILITADO

GABRIELA CRISTENSEN CARDOSO DESABILITADO

GABRIELA SOARES DA SILVA DESABILITADO

GABRIELLA FERMINO LANGAME DESABILITADO

GABRYELA RIBEIRO MACHADO DESABILITADO

GILSON PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

GIOVANNA CAROLINE CELA MATOS DESABILITADO

GIOVANNA RIBEIRO ALVAREZ MURAKAMI  DESABILITADO

GIULIA VAZ FAUSTINO DA SILVA DESABILITADO

GUILHERME DE CASTRO RINALDI DESABILITADO

GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA DESABILITADO

HUGO CESAR OLIVEIRA SILVA DESABILITADO

IZABELA FERNANDA GUEDES DE SOUZA DESABILITADO

JACIRA DOS SANTOS MACHADO  DESABILITADO

JANETE ROBERTA DA SILVA  DESABILITADO

JAQUELINE FEITOSA LEONARDO  DESABILITADO

JAQUELINE JESUS DE AQUINO DESABILITADO

JEANE RILLE VIEIRA DESABILITADO

JEFFERSON DIAS BAGATIN DOS SANTOS  DESABILITADO

JEISIANE DA SILVA RODRIGUES  DESABILITADO

JENNIFER TEOLI DUNKEL  DESABILITADO

JOANA MIRLA NUNES BRANDAO DESABILITADO

JOSANA MENDES DE QUEIROZ DESABILITADO

JULIA OLIVEIRA RODRIGUES DE CARVALHO  DESABILITADO

JULIANA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS  DESABILITADO

JULIANA DA CONCEICAO FERNANDES DESABILITADO

JULIANA DALIA DA SILVA  DESABILITADO

JULIANA DOS SANTOS DA ROCHA  DESABILITADO

JULIANA MELO DE MOURA  DESABILITADO

JULIANA NORONHA BRITO DESABILITADO

JULIETE MARTINS DA SILVA DESABILITADO

KAIQUE GOMES DA SILVA  DESABILITADO

KALYNE DE ARAÚJO VASCONCELOS  DESABILITADO

KAREN CAMILA DE SOUZA SANTOS DESABILITADO

KAREN CRISTIANE ONOFRE  DESABILITADO

KAREN DENISE DE SOUZA FONSECA  DESABILITADO

KARINA SANTOS VIEIRA DESABILITADO

KARLA THAINA MAGALHÃES NASCIMENTO  DESABILITADO

KAROLINA FABRIS DE FREITAS DESABILITADO

KAROLINA NOGUEIRA BARBOSA REIS  DESABILITADO

KATHIRIANNE GONCALVES PEREIRA  DESABILITADO

KECYLLIN VITORIA SANTOS ALVES DESABILITADO

KEILA LOURDES MAIDA  DESABILITADO

KELEN BERNADETE CAMARA RAMOS DESABILITADO

KELLY REGINA DA SILVA DESABILITADO

KELLY REGINA DE FREITAS  DESABILITADO

LANIA MARIA CAVALCANTE DA SILVA DESABILITADO

LARISSA DE SOUZA SILVA DESABILITADO

LARISSA LEAL SINDICE  DESABILITADO

LETICIA BARBOSA DA SILVA DESABILITADO

LETICIA BERNARDO CALADO DESABILITADO

LETICIA DE JESUS VIEIRA  DESABILITADO

LETICIA DIAS PERAL DESABILITADO

LETICIA MENDES DOS SANTOS  DESABILITADO

LEVI DA SILVA VENDRUSCOLO  DESABILITADO

LIDIANE NATALIA SILVA  DESABILITADO

LILIANE FIDELIS DOS SANTOS DESABILITADO

LORENA DE MOURA FELICIANO  DESABILITADO

LUANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

LUANA JANAINA CONCEICAO DO
NASCIMENTO  DESABILITADO

LUANA MARTINS NOGUEIRA DESABILITADO

LUANA VIEIRA RODRIGUES DESABILITADO

LUCAS BASSETTO FERNANDES DESABILITADO

LUCIA PORTEIRO BOMFIM DESABILITADO

LUCILIA SATIE EZOE DESABILITADO

LUIZ FELIPE COELHO FERREIRA DESABILITADO

LUIZA ANTUNES DE SOUSA DESABILITADO

LUIZA CARVALHO DINIZ  DESABILITADO

LUZIANE OLIVEIRA DA SILVA QUEIROZ  DESABILITADO

MAGDA ALVES SENA  DESABILITADO

MAIARA SANTANA DE SENA DESABILITADO

MARCELO MEIRELES SANTOS  DESABILITADO

MARCIA MARIA ALVES DONI  DESABILITADO

MÁRCIA RAFAELA PEREIRA GOMES  DESABILITADO

MARCIO GOIABEIRA SOUSA  DESABILITADO

MARCOS RAMOS DE SOUZA  DESABILITADO

MARCOS VINICIUS DA SILVA MOURA DESABILITADO

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA LOURENCO DESABILITADO

MARIA EDILANDIA SIMÃO DE MORAES  DESABILITADO

MARIA ELIENE JESUS NASCIMENTO DESABILITADO

MARIA LUIZA ARAUJO SOARES FRAZAO  DESABILITADO

MARIA WILZA DOS SANTOS DESABILITADO

MARIANA GOMES DA SILVA DESABILITADO

MARIANA MENDONÇA DOS SANTOS DESABILITADO

MARIANA SILVA SANTANA DESABILITADO

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA  DESABILITADO

MARQUISUEL MARCELINO DE LAVOR  DESABILITADO

MARYNA PEDERIVA SA SALES  DESABILITADO

MATHEUS ALVES ROCHA DESABILITADO

MATHEUS BRILHANTE FISCHER DESABILITADO

MELISSA PIMENTEL TAVARES DESABILITADO

MICHELE ALVES LANDIM  DESABILITADO

MICHELE DE FREITAS PASCHOAL OLIVEIRA DESABILITADO

MICHELE SOUZA ARAUJO DA SILVA  DESABILITADO

MICHELLE FARIAS LAUZEN DESABILITADO

MIRIAN COIMBRA SCHIAVINATTO DESABILITADO

MIRIANE GRAZIELE DE SOUZA CAMPOS DESABILITADO

MONICA JESUS DE PAULA DESABILITADO

MONICA MARTINS  DESABILITADO

MONIQUE EVELLYN SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO

NATALIA DE FATIMA FERREIRA DESABILITADO

NATHALIA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA DESABILITADO

NATHAN DA SILVA XAVIER DESABILITADO

NAYARA SILVA AUGUSTOLI BISCARI DESABILITADO

NICOLE REGINA GUIMARAES SANTOS  DESABILITADO

PAMELA CRISTINE DA SILVA MARIANO  DESABILITADO

PATRICIA LEITE OLIVEIRA  DESABILITADO

PATRICK DE OLIVEIRA MACIEL  DESABILITADO

PAULA CRISTINA BRAGA SOARES SILVA DESABILITADO

PAULA REGINA EVANGELISTA DA SILVA DESABILITADO

PEDRO HENRIQUE DONINI DESABILITADO

PEDRO RENAN NASCIMENTO BARBOSA DESABILITADO

POLIANA FONTES SINCHE  DESABILITADO

PRISCILA BRANDAO FARGIANI DA PAZ DESABILITADO

PRISCILLA PAULA DA SILVA DESABILITADO

RAFAEL MORO DE SOUZA DESABILITADO

RAINE SIMOES RODRIGUES  DESABILITADO

RAISSA FERNANDA DA SILVA FERNANDES  DESABILITADO

RAPHAEL CELESTINO PORTO  DESABILITADO

RAQUEL CASSIMIRO DE QUEIROZ  DESABILITADO

RAYANE CAROLINA ANICETO ROBERTO  DESABILITADO

RAYANE CRYSTINE FEROLLA DA SILVA DESABILITADO

RAYRA ALVES DE LIMA DESABILITADO

REBECA ARIADNE DE LIMA DESABILITADO

REBECA SOUZA NEVES  DESABILITADO

REGIANE DA SILVA  DESABILITADO

RENATA MOURA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

RENATA SIMÕES RIBEIRO DE SOUZA  DESABILITADO

RISDEN DENIS MONTEFUSCO DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ROBERTO NAVARRO MORALES JUNIOR DESABILITADO

ROBERTO PEREIRA BELINTTI DESABILITADO

RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS DESABILITADO

RONALDO SANTIAGO JUNIOR DESABILITADO

ROSE MEIRE MIRANDA DE SOUZA DESABILITADO

SATIRO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS DESABILITADO

SILVINA MARIA DE SOUZA  DESABILITADO

STEFANIA SILVA DESABILITADO

STEFANY CAVALCANTE MEDEIROS DANTAS DESABILITADO

STEPHANIE NOGUEIRA DOS SANTOS  DESABILITADO

SUELI CORREA SANTOS DESABILITADO

TAIANE GOMES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

TAISE GOMES SERAFIM  DESABILITADO

TALITA LOPES BOLGUERONI DESABILITADO

TANIA MARTA DE SOUSA PINTO DESABILITADO

TATIANE CRISTINA REGHIN DA SILVA DESABILITADO

TATIANE FERNANDA FERREIRA DE JESUS DESABILITADO

TAWANNY BRENDA ALVES ARAUJO  DESABILITADO

THAINA MONICA VES ASSUNÇAO DESABILITADO

THAIS PEREIRA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

THALITA SILVA BONFIM  DESABILITADO

THAMIRES DE ANDRADE MARTINS  DESABILITADO

THAVATA RAPHAELA MARINS A HENRIQUE  DESABILITADO

THAYNARA LOPES SABINO DESABILITADO

VALDENISY RODRIGUES FELUX DESABILITADO

VALERIA BARBOSA  DESABILITADO

VANESSA AZEVEDO DA SILVA DESABILITADO

VANESSA CICAGNO CHAVES DESABILITADO

VANESSA DA SILVA DESABILITADO

VANESSA DE SA PEREIRA SANTOS  DESABILITADO

VANESSA FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

VANESSA VIEIRA CALO DE LIMA DESABILITADO

VILMA SILVA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

VINICIUS GONÇALVES VIANA DESABILITADO

VITÓRIA FERRARI SUBAM DESABILITADO

VIVIAN RIBEIRO SERAFIM  DESABILITADO

VIVIAN TIEMI SASHIDA SPIANDON  DESABILITADO

VIVIANE LIMA DIONIZIO  DESABILITADO

VIVIANE MENDONCA DOS SANTOS DESABILITADO

WELLINGTON BEZERRA DA COSTA  DESABILITADO

YSIS ARAUJO LONGHI  DESABILITADO

São Paulo, 22 DE JANEIRO DE 2024.